Gemeinde Bad Kleinen

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses für Schule, Jugend, Kultur und Sport, Soziales der Gemeinde Bad Kleinen

am Mittwoch, 30.01.2019 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Mensa, Schulstraße 11, Bad Kleinen

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 07.11.2018 und Protokollkontrolle
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Informationen der Kitaleiterin
- Beratung und Beschlussfassung zur Höhe der Ganztagsverpflegung in der Kita Bad Kleinen mit einer pauschalen Abrechnung
- 7 Beratung und Beschlussfassung zur Schaffung einer zweiten Integrationsgruppe in der Kita Bad Kleinen ab dem 01.09.2020
- 8 Informationen und Beratung zur Sicherheit des Schulweges in Bad Kleinen
- 9 Beschluss zum Erwerb von Spielgeräten auf dem Spielplatz im B3-Gebiet (Birkenstraße/Weidenstraße)
- 10 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

11 Sonstiges

Dr. Stibbe Vorsitzende

Ausgehängt: 18.01.2019

Abgenommen: 01.02.2019

SI/08/SozA-89 Seite: 1/1